
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 23.10.2018
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks::
1. Ford Sierra, registreerimisnumbrimärk 939ASZ, tehasetähis WF0FXXGBBFNY84297, alghind 500,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
2. Mazda 626, registreerimisnumbrimärk 011THJ, tehasetähis JMZGW19F201110956, alghind 300,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
3 . Jeep Grand Cherokee, registreerimisnumbrimärk 521BKM, tehasetähis 1J8HCE8M77Y529657,
alghind 4500,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
4. Audi A8, registreerimisnumbrimärk 727BPC, tehasetähis WAUZZZ4H8AN003134, alghind 18 000,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
5. Toyota Avensis, registreerimisnumbrimärk 702AXH, tehasetähis SB1EJ56L10E072110, alghind
1792,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
6 . Suzuki GSX-R 750, registreerimisnumbrimärk 52JI, tehasetähis JS1BD111200102698, alghind
1280,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
7. BMW X5, registreerimisnumbrimärk 821TJL, tehasetähis WBAFB71040LX52629, alghind 4800,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
8. Ford Exolorer XL, registreerimisnumbrimärk 567BTB, tehasetähis 1FMDU34X5TUC15249, alghind
512,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
9. Mercedes-Benz E500, registreerimisnumbrimärk 228BPD, tehasetähis WDB2110701A053807, alghind
3072,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
10. Chrysler Voyager, registreerimisnumbrimärk 215AVK, tehasetähis 1C4GYN2M1XU153686, alghind
320,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
11. Ford Mondeo, registreerimisnumbrimärk 954AVL, tehasetähis WF0FXXGBBFXP88486, alghind
512,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
12. Audi A 4, registreerimisnumbrimärk 222AOK, tehasetähis WAUZZZ8DZVA197238, alghind 450,60
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
13. Audi A6, registreerimisnumbrimärk 354AZR, tehasetähis WAUZZZ4BZXN126687, alghind 696,30
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
14. Mazda 6, registreerimisnumbrimärk 831MFD, tehasetähis JMZGG12F251259911, alghind 409,60
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
15. BMW 728I, registreerimisnumbrimärk 545AVD, tehasetähis WBAGE21070DJ39896, alghind 819,20
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
16. Renault Laguna, registreerimisnumbrimärk 296BKY, tehasetähis VF1KG0B0529565729, alghind
614,40 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee 02.11.2018 12.00 kuni 16.11.2018 20.00.

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Pärnu mnt 139, Tallinn, 15060
Telefon: 612 3000
E-post: ppa@politsei.ee

Teadaande number 1372117

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmpStEt9w/www.osta.ee

